3484 STAGING SBL000225214 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

72625 STAGING SBL000222676 225.00 240 240 144.92 34779.60 9.00 3130.16 9.00 3130.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41039.93

Total: 3100 3100 99108.26 6989.88 6989.88 0.00 0.00 0.00 113088.03

Amount 
(INR) :

One Hundred and Thirteen Thousand Eighty Eight and Three paisa Only